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Billedkunstleir for 12-15-åringer på Biskops 
Arnö i Sverige 
Kunstinteressert ungdom mellom 12 og 15 år får i løpet av 
fem intensive dager mulighet til å utvikle sine kunstneriske 
evner, prøve nye teknikker og få inspirasjon til å utforske og 
uttrykke seg gjennom billedkunsten. 18. – 22. juni 
arrangeres billedkunstleir på Foreningen Nordens 
folkehøgskole på Biskops-Arnö i Sverige. 
Deltagerne vil arbeide med akryl- og akvarellmaling, 
tegning, grafikk, smykkedesign, performance og digitalfoto. 
Motivene hentes blant annet fra natur og spennende 
miljøer på Biskop-Arnö. Kurset ledes av kunstner og lærer 
Nina Kerola og hjelpeledere fra Norge og Finland. 
Undervisningen holdes på skandinaviske språk. Les mer   

 
 

Kompetansebehov for framtidens 
kulturutviklere 
Dagens barn og unge er framtidens kultur- og 
samfunnsutviklere. Gir vi dem nødvendig kompetanse for 
de oppgavene de vil stå overfor? kompetansegrunnlag for 
fremtiden legges i dag via læring, erfaring og opplevelser 
barn og unge får i skole, fritid og familie. Som ledd i 
Nordisk ministerråds konferanseserie Nordisk kulturforum, 
arrangeres konferansen Kompetansebehov for framtidens 
kulturutviklere i Oslo 11. mai. Foredragsholderne formidler 
erfaringer fra sine land og gir innblikk i prosesser og 
utviklingstrekk i Norden i dag. Konferansen henvender 

 Foto: Karin Beate Nøsterud – norden.org                 seg til formidlere, pedagoger og ledere og handler om krav 
                                                                                  til kvalitet i tilbud og aktiviteter og forventninger til et rikt 
                                                                                  kulturliv. 

Nordisk Råds litteraturpris fyller 50 år  
Det er 50 år siden Nordisk Råds litteraturpris ble opprettet. 
Dette markeres med en nordisk litteraturkveld på 
Litteraturhuset i Oslo 11. april. De tre tidligere 
prisvinnerne Herbjørg Wassmo, Einar Már Gudmunðsson 
og Eva Ström samt Geir Berdahl fra Oktober forlag samtaler 
med journalist og forlagsredaktør Annette Orre om nordisk 
litteratur og den høythengende prisen. Steinar Raknes står 
for de musikalske innslagene. Arrangører er Stortingets 
delegasjon til Nordisk Råd og bedømmelseskomiteen for 
Nordisk Råds litteraturpris Les mer. Vinneren av årets 
litteraturpris blir offentliggjort av bedømmelses- 
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http://www.norden.no/sommerleirsverige.html
http://kulturforum.imaker.no/sfiles/6/34/1/file/forelobig-program-080311.pdf
http://kulturforum.imaker.no/sfiles/6/34/1/file/forelobig-program-080311.pdf
http://kulturforum.imaker.no/sfiles/1/64/1/file/presentasjon-av-foredragsholderne-med-konferansebilde.pdf
http://www.litteraturhuset.no/program/2011/04/nordiskraadslitteraturpris.html
http://www.norden.org/no/nordisk-raad/nordisk-raads-priser/nordisk-raads-litteraturpris/presse/nominerte-2011/nominerte-2011/

